
             Julkinen tiedote 

TUISKULAN SANOMAT   
NRO 518        7.8.2015  
 

Ostaisin kattopeltiä. Myös kaikenlaista rautaromua taideteosten 

materiaaliksi saa tuoda, kunhan soittaa etukäteen.  

Puh. 02-5546 286/ Antti Tuomento 
 

Hevosenkenkäkysely: 

Missä mahtaa majailla hopeavärillä maalattu ja punaisella silkkinauhalla koristeltu hevosenkenkä?? 

Se kiersi kylässä takavuosina vaihtaen paikkaa aina Kuusijuhlassa uuteen huusholliin. Jakoperustetta 

en juuri nyt muista, 

kyselee tämän Aviisin ”päätoimittaja” Pentti 

 

 

 
Seuratalon siivousrinki kaipaa nuorta väkeä mukaan 

Tuiskulan seuratalon siivous on hoidettu jo kymmenen vuoden ajan talkoilla ns. siivousringin 
toimesta. Nyt kaipaamme uusia tekijöitä mukaan osan jo alkaessa väsyä urakkaan. Mitä useampi 

meitä on, sitä harvemmin vuoro osuu kohdalle. 
 

Siivous tehdään pareittain ennen ja jälkeen tilaisuuksien. Muina aikoina talo vain käydään 
tarkastamassa. Talvella siivousvuoro on kahden viikon mittainen ja kesällä yhden viikon mittainen. 

Jos kiinnostuit kantamaan kortesi kekoon, ota yhteyttä 
 

Sanna Kinnuseen 044 547 2367. 
ps. siivoojan ei tarvitse olla nainen. 

 

Hei! 
Toimin Tupperware-konsulenttina. Jos olet kiinnostunut pitämään kutsuja, tulen mielelläni 
esittelemään. Tai jos haluat vain tilata tuotteita, sekin onnistuu. Minuun saa yhteyden joko 
puhelimitse 040-5223825 tai s-postilla jaanamarttila@wippies.fi 
Terveisin Jaana Marttila      

 

RIIPPAKOIVUN TALKOOLAISTEN KESÄRETKI 
  

tehdään tällä kertaa Säpin majakkasaarelle 16.8.2015 
 

Lähdetään Tuiskulasta (OP) klo 09.15 ja ajellaan Tourun bussilla Luvian Laitakariin, josta 
jatketaan ms. Sympaatilla kohti Säppiä.  Merimatka kestää pari tuntia. 

Säpissä innokkaimmat pääsevät kiipeämään ylös majakkaan ihastelemaan maisemia. 
Saarella olemme n. kolme tuntia. Takaisin Tuiskulassa olemme yhdeksän jälkeen illalla. 
 Retkellä meille tarjoillaan Lampoorin kalakeittoa.  Lisäksi otamme muutaman paketin 

grillimakkaraa nuotiolla paistettavaksi.  Tarjolla on myös kahvia, limppaa jne. 
Mukaan mahtuu talkooporukan lisäksi muutama lisähenkilö, etusijalla siipat hintaan 45,00€ 

Ilmoitelkaa mukaantulostanne Harrille s-postiin: harri.valtonen@pp3.inet.fi tai puh. 0400 626756   
 VIIMEISTÄÄN 9.8-15  
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